

平成26年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

平成 26年 12 月 31 日 現在

認定特定非営利活動法人
アジアチャイルドサポート

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	35,881,293		
未収入金	4,872,294		
貸倒引当金	△ 28,948		
商 品	3,192,388		
前 渡 金	1,946,736		
前払費用	200,000		
流動資産合計		46,063,763	
2 固定資産			
土 地	11,544,550		
建 物	8,210,072		
構築物	180,848		
車両運搬具	2		
工具器具備品	1,236,769		
国際協力学校積立預金	10,000,000		
固定資産合計		31,172,241	
資産合計			77,236,004
II 負債の部			
1 流動負債			
未 払 金	3,991,915		
未払費用	1,579,634		
前受募金	3,240,000		
預り金	346,839		
未払法人税等	190,000		
流動負債合計		9,348,388	
2 固定負債			
井戸・学校建設長期前受募金	1,253,529		
固定負債合計		1,253,529	
負債合計			10,601,917
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		54,405,349	
当期正味財産増加額		12,228,738	
正味財産合計			66,634,087
負債及び正味財産合計			77,236,004

平成26年度活動計算書

平成26年1月1日から平成26年12月31日まで

認定特定非営利活動法人

アジアチャイルドサポート

経常収益	寄付金収入	
	サポーター賛助会費	59,235,856
	正会員受取会費	641,520
	受取寄付金・募金	21,323,500
	企業助成金	1,000,000
	事業収益	
	物販売上	2,745,079
	家賃収入	2,043,760
	その他	552,912
	その他収益	
	受取利息	3,797
	雑収入	33,653
	経常収益 計	87,580,077
	経常費用	事業費
ミャンマー支援事業		25,388,353
カンボジア支援事業		340,598
ネパール支援事業		7,226,113
スリランカ支援事業		7,272,253
ラオス支援事業		15,067,856
日本国内支援事業		306,910
日本各地の学校、施設、企業に対し アジアの子ども達の現状を伝える啓蒙活動		6,559,487
ビデオ・書籍等販売		2,012,220
その他の事業費		1,770,887
事業費 計		65,944,677
管理費		9,216,663
当期経常増減額	12,418,737	
法人税、住民税及び事業税額	190,000	
当期正味財産増減額	12,228,738	
前期繰越正味財産額	54,405,349	
次期繰越正味財産額	66,634,087	